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Serdecznie dziękujemy  Maciejowi Majkowi, za przewodniczenie naszym rekolekcjom Adwentowym, które stały się dla nas okazją do

nowego spojrzenia na naszą modlitwę, której źródło i moc płynie ze Słowa Bożego przepowiadanego przez proroka Eliasza.  Życzymy

ks. Maćkowi  by jego posługa duszpasterska wśród przyszłych kapłanów  przyniosła wiele radość i umacniała wiarę w Chrystusa

objawiającego się  w drugim człowieku. Dziękujemy również innym osobom , które przyczyniły się do owocnego przeżywanie czasu

naszych rekolekcji: Panu Mariuszowi naszemu organiście, Panu kościelnemu Karolowi, Osobom czytającym Słowo Boże, lektorom i

ministrantom, scholii i chórowi parafialnemu.  Paniom, które nakarmiły obficie i smacznie spowiedników…     Dziś  Adoracja

Najświętszego Sakramentu  po Mszy św. o godz. 12.00 do 16.50. Zapraszamy by dziś szczególnie podziękować Panu Jezusowi za ten

wyjątkowy czas, w ciszy kościoła przemyśleć usłyszane w czasie rekolekcji Słowo…   W Grocie Narodzenia Pana Jezusa w Betlejem

płonie wieczny ogień. To właśnie od niego co roku, od ponad 30 lat, odpalana jest malutka świeczka, której płomień niesiony przez

skautów i harcerzy wielkiej sztafecie braterstwa i pokoju, przez kontynenty i kraje obiega świat. Dziś dotarło też do naszego kościoła,

po Mszy św. będziemy mogli to pełne symboliki światło zabrać do domów. W zakrystii i przez telefon możemy umówić indywidualne

odwiedziny chorych w domach.  Których odwiedzimy w najbliższy czwartek od godz. 9.30 Przy ołtarzu Chrystusa Miłosiernego w

naszym kościele możemy zaopatrzyć się w opłatki . Natomiast przed kościołem nabyć bombki własnoręcznie przygotowane przez

wspólnotę Domowego Kościoła, dochód z tej inicjatywy zostanie przekazany na leczenie i rehabilitację chorych dzieci. Zachęcamy do

nabywania choinek z plantacji parafialnej. Jeśli ktoś ma choinki duże pasujące do kościoła to również prosimy o kontakt (możliwa

zamiana na mniejsze)  Kontakt do p. Karola 692730777 Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę w ubiegła niedziele na ogrzewanie

naszego kościoła. Dziękujemy też, za ofiary, które wpłynęły z racji rozprowadzanego opłatka  na fundusz organistowski i inwestycyjny

parafii. W sobotę  grudnia obchodzimy Wigilię Uroczystości Bożego Narodzenia , zasiadając do wieczerzy wilijnej pamiętajmy o

religijnym wymiarze tej szczególnej kolacji, która niech będzie poprzedzona przeczytaniem fragmentu Pisma św. z Ewangelii Łukasza

z 2 rozdziału, wspólnej modlitwie, śpiewem kolędy, gestem podzielenia się poświęconym opłatkiem  z życzeniami i jeśli jest taka

potrzeba słowem „przepraszam”.. Tradycyjnie zachowajmy też postny charakter tej kolacji i wstrzemięźliwość od alkoholu. O godzinie

24.00 w kościele zostanie odprawiona Msza św. zwana Pasterką . Msze św. w Dzień Bożego Narodzenia będą odprawiana o godz. 8.00,

10.00, 12.00, 17.00.  W drugi dzień świąt 26 grudnia tak jak w każdą niedzielę 8.00;10.00;12.00 (z liturgią sakramentu chrztu św.),

17.00.  Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich . Już dziś zapraszamy na noworoczny koncert kolęd pana  Macieja

Miecznikowskiego - muzyka i wokalistę, autora piosenek, aktora, osobowości telewizyjnej, który odbędzie się w naszej parafii w Nowy

Rok o godz. 18.00 W tym tygodniu w naszej parafii odbyły się dwa pogrzeby śp. Franciszka Miernickiego i śp. Stanisława Marszałka .

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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